Secretaria Municipal de Educação e Jose 
Beni S. Trajano Filho - EPP CNPJ/MF n°09.148.718/0001-02. Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços para a aquisição de equipamentos permanente 
para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Mirafma/CE. Valor Global: R$ 159.990,00 (Cento e Cinquenta e Nove Mil, 
Novecentos e Noventa Reais). Fonte de Recurso: 157100000 - Transferência de convênio - Estado/Educação / 170100000 - Outros convénios do Estado. 
Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material permanente. Dote*, Orçamentaria: 1001.12.122.0014.2.050 - Funcionamento da Secretaria